
大阪府立河南高等学校軟式野球部 国民体育大会出場後援について 
（趣意書） 

 

  皆様へ 

    皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

    さて、すでに新聞報道等でご承知の通り、大阪府立河南高等学校軟式野球部は、８月２４日から明石トー

カロ球場等で開催された「第６３回全国高等学校軟式野球選手権大会」に出場、１回戦で作新学院に２対１

で勝利し悲願の全国大会初勝利を収めました。その後準々決勝では篠山鳳鳴に２対０、準決勝でも上田西

に２対０と完封勝ちし、初優勝を目指し決勝に挑みました。昨年の覇者である中京学院大中京との決勝戦で

は、多くの皆様が球場に駆けつけ、熱いご声援のもと最後まで粘り強く戦うことができました。残念ながら０

対３で惜敗いたしましたが、４回目の全国大会出場での初勝利と「準優勝」という輝かしい栄誉を勝ち取るこ

とができました。この結果、９月３０日から福井県で開催される「第７３回福井しあわせ元気国体２０１８ 高等

学校野球（軟式）の部」への出場が決定致しました。 

これもひとえに多くの方々のご支援・ご声援あってのことであり深く感謝申し上げます。この上は、私共軟

式野球部後援会として、選手一同が初の国体出場という晴れの舞台において全力を尽くし、更なる活躍を

祈念すると共に、最大限の支援を致したく存じます。 

    つきましては、国体出場に際し、選手達の出場経費や諸活動資金として多額の経費が必要となり、その

費用の捻出に頭を悩ましているところです。全国大会出場の際にも多大なるご支援を頂戴しており、更なる

お願いで誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解のうえ何卒皆様の絶大なるご支援とご声援を賜りますよう、

伏してお願い申し上げます。広く皆様にご芳志をお願いしたく存じます。 

２０１８年９月吉日 

                                            河南高等学校軟式野球部後援会 

                                                    会 長 宇地井 直規 

 

１：募金金額            ３，０００円以上でお願い致します。 

 

２：納入方法 

  ①銀行振込  近畿大阪銀行 富田林支店 普通００４６４６８ 

口座名義 ： 河南高等学校軟式野球部後援会 

  ②河南高校事務室にご持参 

※受付は、平日 午前９時～午後４時でお願いします。 
   

  ３：連絡先 

     〒５８４－００３８ 富田林市錦ヶ丘町１－１５ 河南高等学校内 

                河南高等学校軟式野球部後援会 

                ＴＥＬ ０７２１－２３－２０８１ 

                ＦＡＸ ０７２１－２３－２０７１ 

                ※電話でのお問い合わせ等は、平日 午前９時～午後４時でお願いします。   


